PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

CONCURSO PÚBLICO PARA 2ª SUB-REGIÃO DO ESTADO DO
AMAZONAS

EDITAL TJAM Nº 14/2013 – CP2ª – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA
COMARCA DE MARAÃ

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA A 2ª SUB-REGIÃO DO
ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do
certame. A classificação foi realizada de acordo com o item 6 do Edital nº 01/2012 CP2ª.

I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: AUXILIAR JUDICIÁRIO II (NÍVEL
FUNDAMENTAL

Classificação Inscrição Candidato RG Pontuação

1 MAR47 DELCINEI SOUZA DARIO 1917155-2 25

2 MAR34 ANDREIA RAMOS GOMES 2172886-0 23

3 MAR8 ISAUDIRA CARDOSO DA SILVA 1131198-3 23

4 MAR35 INGRD MARIA OLIVEIRA DE LIMA 2364877-5 23

5 MAR176 ADNILDO DE ALMEIDA LIMA 1427279-2 23

6 MAR114 IRANILDE PEREIRA ASSUNCAO 2097868-5 23

7 MAR164
LUZENILSON DE OLIVEIRA
ROBERTO 1650226-4 23

8 MAR18 LUDIMAR CORREA DA SILVA 1666295-4 23

9 MAR15 JUCINEI DE SOUZA DARIO 2033751-5 23

10 MAR19 EVERALDO NUNES ARAUJO 1435307-5 21

11 MAR117 JOENILSON APARICIO QUEIROZ 1569895-5 21

12 MAR162 ALEX  GOMES PEREIRA 2099075-8 20

13 MAR171
VIVIAN PATRICIA DA SILVA
SANTOS 4475692 20

14 MAR172 MUNIZ NOGUEIRA DE SOUZA 1642484-0 20

15 MAR90
FABIO JUNIOR MARTINS
RODRIGUES 1687662-8 20

16 MAR13 GISELIA FERREIRA DA SILVA 2234502-7 20

17 MAR177 CLEUCE DE ASSUNCAO 2094572-8 20

II - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: ASSISTENTE JUDICIÁRIO – ASSISTENTE
TÉCNICO JUDICIÁRIO (NÍVEL MÉDIO)

Classificação Inscrição Candidato RG Pontuação

1 MAR212 IZAIAS ZOZIMO DA COSTA 16774 39

2 MAR44 VANDER NEILAN MORAES VAZ 1292060-6 34

3 MAR105 VENEZA BERNARDO DA COSTA 1405853-7 32

4 MAR209 DIEGO APARICIO 2016792-0 32

5 MAR170 FRANCISCO RAMOS DE ALMEIDA 1363167-5 29

6 MAR109 MARCOS PAULO RODRIGUES DE LIMA 1519545-7 27

7 MAR68 ILSON QUEIROZ DE LIMA 1613412-5 27

8 MAR40
FRANCISCA DACILENE BALTAZAR DOS
SANTOS 1334146-4 27

9 MAR147 OCIONE SOUZA DA SILVA 1673559-5 26

10 MAR206 BENJAMIM SOLART SIQUEIRA 2440532-9 26

11 MAR110 RAIMUNDO MEDEIROS DE OLIVEIRA 1376765-8 26

12 MAR134 BERNARDO LIRA FALCAO JUNIOR 1384076-2 26

13 MAR46 GENILANDIA ALVES FERREIRA 1398047-5 25

Manaus, 21 de outubro de 2013

CLÁUDIO CÉSAR RAMALHEIRA ROESSING

PRESIDENTE DA COMISSÃO